
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 20 de setembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LII – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2019  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 047/2019 

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2019 

 
CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG 

CONTRATADO: MARCELO CHINÉZIO DA SILVA EIRELI - ME 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA, PARA A EXECUÇÃO DE 
CALÇAMENTO EM BLOQUETE NA RUA JOAQUIM REGINO DA SILVA, NO MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE 
MINAS/MG. 
 
CNPJ: 15.112.708/0001-01 

VALOR: R$ 162.961,11 (cento e sessenta e dois mil novecentos e sessenta e um reais e onze centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020 – Ficha 378 - Elemento de Despesa 
4.4.90.51.00 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

ASSINATURA: 20/09/2019 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2019  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2019 

TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2019 

 

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG 

CONTRATADO: MARCELO CHINÉZIO DA SILVA EIRELI - ME 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA, PARA A EXECUÇÃO DE 
CALÇAMENTO EM PEDRA POLIÉDRICA, NAS LOCALIDADES DO ENGENHO, FERREIRA E ABOBREIRA, NO 
MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS/MG. 
 

CNPJ: 15.112.708/0001-01 
 
VALOR: R$ 108.149,11 (cento e oito mil cento e quarenta e nove reais e onze centavos). 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.451.0005.1020 – Ficha 378 - Elemento de Despesa 
4.4.90.51.00 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

ASSINATURA: 20/09/2019 


		2019-09-20T15:35:28-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




